[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.12.2011 г.     № 516

            с. Воробьевка

О месте уничтожения взрывоопасных предметов
времен Великой Отечественной
 войны
В  соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 02 октября 2009 года № 837 «Об организации очистки территории области от взрывоопасных предметов времен Великой Отечественной войны и целях уничтожения боеприпасов на территории Воробьевского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Место по уничтожению боеприпасов времен Великой Отечественной войны на территории Воробьевского муниципального района определить территорию Воробьевского сельского поселения, 1,5 км на Ю-В от села Воробьевка, в Ю-З части кадастрового квартала 36:08:3200021.
2. Рекомендовать:
2.1 Главам сельских поселений, руководителям хозяйствующих субьектов и населению при обнаружении взрывоопасных предметов немедленно сообщать в единую дежурно-диспетчерскую службу администрации Воробьевского муниципального района;

2.2. МУЗ «Воробьевская ЦРБ» (Болучевская Е.П.) при транспортировке и уничтожении взрывоопасных предметов по заявке организовать медицинское обеспечение проводимых работ.
3. Организацию взаимодействия с организациями, обеспечивающими подготовку и уничтожение взрывоопасных веществ на территории Воробьевского муниципального района возложить на помощника главы администрации Воробьевского муниципального района (Тихоненко В.И.)
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

 администрации муниципального  района

 С.А.Письяуков